

Oznaczenie sprawy: ZP/969/D/21

Poznań, dnia 10.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **sukcesywna dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych z systemem operacyjnym i monitorów, z prawem opcji**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. W OPZ pkt 1 - 1. Komputer stacjonarny typ 1- 160sztuk Zamawiający zawarła zapis dotyczący obudowy „Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 75cm” Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić obudowę o sumie wymiarów nie przekraczającej 79,9 cm?

Odpowiedź 1. Zamawiający nie dopuści komputerów w obudowach, których suma wymiarów przekracza 75 cm.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pozycji komputer stacjonarny typ 1 – 160 szt. i komputer stacjonarny typ 2 – 160 szt., dopuści komputery z układem portów USB, 5 z przodu obudowy i 5 z tyłu obudowy spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? Łączna ilość portów USB pozostaje bez zmian, natomiast zmianie ulega jedynie ich rozmieszczenie, co w przypadku większej ilości złączy USB na przodzie obudowy, powinno stanowić korzystne dla Zamawiającego rozwiązanie. Komputer stacjonarny All in One typ 3: Czy zamawiający dopuści komputer AIO, wyposażony w port combo z boku obudowy, natomiast nie posiadający portu audio na tylnej części obudowy? Standardem w komputerach typu AIO, są złącza występujące tylko z jednej strony obudowy w ilości 1 szt. Przy obecnym wymogu, możliwość konkurencji jest bardzo mocno ograniczona. Ponadto w komputerze typ 1 oraz 2, Zamawiający wymaga tylko jednego złącza audio typu combo.

Odpowiedź 2.

- 1. Zamawiający dopuści komputer z 5 portami USB z przodu i 5 portami USB z tyłu obudowy spełniający pozostałe wymagania.**
- 2. Zamawiający dopuści komputer bez portu audio-out z tyłu komputera.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


KANCLERZ
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
dr Marcin Wysocki

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
kancelarz@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Aleksandra Korcz